組合員資格得喪の通知

   年  月  日

荒川南部土地改良区理事長 久 郷  浩 様

住  所

旧資格者             ㊞

住  所

新資格者             ㊞

生年月日      年  月  日

組 合 員 資 格 の 得 喪 に つ い て

 下記の土地について組合員資格を取得、喪失したから土地改良法第４３条

第１項の規定により通知します。

記

資格得喪の原因及びその原因の発生した時期

〔１．売買 ２．死亡 ３．その他(       )〕、時期（    年  月  日）

土 地 の 所 在
地 番 地 目 用 途

地 積

㎡
備  考

市町村 大 字 字